องค์การสุราฯ สามารถได้รับคะแนน ITA Awards ที่ 97.46
อยู่ระดับ AA ล าดับที่ 5 ของกระทรวงการคลัง และล าดับ
ที่ 9 ของรัฐวิสาหกิจทั้งหมด โดยส านักงาน ป.ป.ช. ได้จัด
งานแถลงผลการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ด า เ นิ น ง า น ข อ งห น่ ว ย ง า น ภ า ค รั ฐ ( Integrity and
Transparency Assessment: ITA) ประจ าปีงบประมาณ
พ.ศ. 2564 ภายใต้ชื่องาน “ITA DAY 2021: More Open,
More Transparent” เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2564 ผ่าน
Zoom Webinar พร้อมทั้งถ่ายทอดสดผ่านทาง YouTube
Live: ITAS NACC